REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
DREJTORIA E PERGIITHSHME E PRONES PUBLIKE
DREJTORIA E ADMINISTRIMIT TE PRONES SHTETERORE

Nrm prot. Tirané, mg$42019
l

VENDIM I ASAMBLESE SE AKSIONARIT

Nr. I_S_/T daté[d . 4 2019

PER
MIRATIMIN E VENDIMIT NR. 21, DATE 26.12.2018 “ PER
MIRATIMIN E NDRYSHIMIT TE EMRIT DHE LOGOS Si
SHOQERISE “ SHOQERIA E PARE FINANCIARE E ZHVILLIMIT-
FAF” SHA

N& mbéshtetje t& Ligjit Nr.7926, daté 20.04.1995 “Pér transformimin e ndérmarrjeve shtetérore né shoqéri
tregtare”, € ndryshuar, Ligjit Nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare™ i ndryshuar,
Vendimit Nr. 570, daté 3.10.2018 t& Késhillit t& Ministrave “Pér Késhillat Mbikéqyrés t& shoqérive
aksionare shtetéroré™ dhe Statutit t& shoqérisé, me cilésing e Asamblesé sé Pérgjithshme t& Aksionaréve t&
shog@ris¢ “FAF” sha Tirang, pasi shqyrtova vendimin e marré nga Késhilli Mbikéqyrés;

VENDOSA

I. Miratimin e Vendimit Nr. 21, daté 26.12.2018 t&¢ Késhillit Mbikéqyrés * Pér miratimin e

ndryshimit & emrit dhe logos sé shogérisé * Shoqéria e Paré Financiare e Zhvillimit-
FAF"”sha Tirané. s

2. Ngarkohet Administratori i shogérisé * FAF” sha Tirané. pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjéherg.

Bulevardi “Déshmorét e Kombit”, Nr 3; Tirané, Albania: www.financa.gov.al; info@financa.gov.al
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SHOQERIA E PARE FINANCIARE E ZHVILLIMIT FAF SH.A

KESHILLI MBIKEQYRES

VENDIM
Nr 2| daté 2C//2 [ 2018

PER MIRATIMIN E NDRYSHIMIT TE EMRIT DHE LOGOS S SHOQERISE
"SHOQERIA E PARE FINANCIARE E ZHVILLIMIT . FAF SH.A.”

NE zbatim té nenit 154, dhe nenit 167 t& ligjit 9901 daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérite
tregtare™ (i ndryshuar), ng mbéshtjetje t& neneve 23 dhe 24 (¢ Statutit t&

Shoqérisé s¢ Pare
Financiare t&¢ Zhvillimit FAF sh.a, Késhillj Mbikqyrés

VENDOSI:

2. Miratimin e ndryshimit t& Logos sé shogérisé, duke miratuar logon e re bashkéngjitur
kétij vendimi.(Aneksi 1).

:i.\\Ky vendim hyn né fuqi menjéhere.
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““Shoqéria ¢ Paré Financiare e Zhvillimit — FAF”

sh.a
Zyra géndrore: Rr"Elbasanit” Nr.178/1, Sauk Tirang. Tel- (355) (4) 232937, 2246

38: www faf al: email: infof@itaf al.




REPUBLIKA E SHOQIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
DREJTORIA E PERGHTHSHME E PRONES PUBLIKE
DREJTORIA E ADMINISTRIMIT TE PRONES SHTETERORE

Nr.é 7? E Prot. Tirang, mé "_8.1.2019

VENDIM I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME
Nr.Z Dt | 3 7 T 1019
PER

EMERIM NE KESHILLIN MBIKQYRES

Mbéshtetur n& Ligjin Nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shogérité tregtare” i ndryshuar, Ligjin
Nr.7926. dat¢ 20.04.1995 “Pér transformimin e Ndérmarrjeve Shtetérore né Shogéri Tregtare™, i
ndryshuar. dhe Vendimin Nr. 570, daté 03.10.2018 * Pér Késhillat Mbikéqyrés té Shogérive Aksionare
Shtetérore, me cilésing e aksionarit t& vetém (& shogérisé “Shogéria e Paré Financiare e Zhvillimit” sha
Tirané:

1.

VENDOSA

Emérimin n& detyrén e anétarit t& Késhillit Mbikéqyrés né “Shogéria e Paré Financiare e Zhvillimit”
sha Tirané.

- Znj. Saida Turabi

2. NE zbatim t€ Ligjit Nr. 9723, daté 03.05.2007 , i ndryshuar* Pér Qendrén Kombétare té Regjistrimit™,

Seksioni 111, regjistrimi fillestar, neni 32,36, t& béhen ndryshimet pérkatése né regjistér.

Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

Bulevardi “Déshmorét e Kombit™, Nr 3: Tirang, Albania: wyw financa.gov.al: info@/financa,gov.al



REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E PRONES PUBLIKE
DREJTORIA E ADMINISTRIMIT TE PRONES SHIFTERORE

Nr.g 7'15 Prot. Tirang, mé m.i.?.(]l?)
VENDIM I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE AKSIONAREVE

Nr.LG Daté ’G%ZJI‘?

PER

ZMADHIMIN E KAPITALIT TE SHOQERISE “SHOQERIA E PARE FINANCIARE
E ZHVILLIMIT” FAF ks/HA TIRANE

N& mbéshtetje t& Ligjit Nr.7926. daté 20.04.1995 “Pér transformimin e ndérmarrjeve
shtetérore né shoqéri tregtare™, i ndryshuar, Ligjit Nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét
dhe shoqgrité tregtare” i ndryshuar, Vendimit t¢ Asamblesé s& Pérgjithshme Nr. 116, daté
18.9.2018 “Pér miratimin e vendimit Nr.11, daté 31.8.2018 t& Késhillit Mbikéqyrés té
shoqérisé * FAF ™ Pér miratimin e pasqyrave financiare, raportit & aktivitetit pér vitin 2017
dhe destinimin e fitimit”, me cilésiné e aksionarit t& vetém t& shogéris€ “FAF™ sha Tirané:

VENDOSA:

1. Kapitali themeltar t& zmadhohet pér vlerén 47.800.000 leké, i barabarté me 47.800

aksione me vler& nominale 1000 leké secila.

Kapitali themeltar i shoqérisé behet 1,192.600.000 leké, i barabarté me 1.192.600

aksione me vleré nominale 1000 leké secila.

3. K&to ndryshime (€ béhen né aktet e themelimit t& shoqérisg.

4. Bazuar n€ Ligjin 9723, daté 03.05.2007. “Pér Qendrén Kombétare t& Regjistrimit™
ngarkohet Drejtoria e shoqérisé “FAF” sh.a Tirané pér kryerjen e veprimeve lidhur
me ndryshimet pérkatése né regjistér.
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